法人

番号

（〒　　　　　　　　　） （℡　　　　　　　　　　　　　　　　）

  ﾌ   ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

法 人  名

事業目的

資 本  金

　下記のとおり事業を　開業　（廃業）　したのでお届けします。

　小　　野　　町　　長　 　　様

法　人　の　事　業　の　開　（廃）　業　届

平成　　　年　　　月　　　日

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

所  在 地

代表者名

　　平成　　　　年　　　　月　　　　　日

　　平成　　　　年　　　　月　　　　　日　　か　ら

　　平成　　　　年　　　　月　　　　　日　　ま　で

開　・　廃　業　年　月　日

円

そ
の
理
由

備
考

（注）　「その理由」欄には、休業についてのみ記載すること。

休

業

休 業 年 月 日

休業予定期間

　　平成　　　　年　　　　月　　　　　日